
 
UCHWAŁA NR LI/1041/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

  
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/258/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie ustalenia stawek opłat za przeprawy 
promowe i zajmowanie pasa drogowego dróg wojewódzkich na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 pkt 2, art. 13e ust.7, 
oraz ust. 9 pkt 2 i 3, art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.) 
  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr XV/258/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 listopada 
2011 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za przeprawy promowe i zajmowanie pasa 
drogowego dróg wojewódzkich na cele nie związane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, w § 4 ust. 1 po punkcie 6 dodaje się pkt. 7 
w brzmieniu: 
"7) tablic informacyjnych o nazwie form ochrony przyrody oraz o zakazach 
obowiązujących na obszarach lub w stosunku do tych form, według obowiązujących 
wzorów tablic 0,10 zł." 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
  
 


